
２０２０年５月２９日 

株主のみなさまへ 

株式会社十六銀行 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止のための対応について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、株主総会当日は下記対応をとらせていただきます。 

ご理解ならびにご協力を賜りますよう宜しくお願い申しあげます。 

 

ご来場 株主のみなさまの安全のため極力ご来場の自粛をお願い申しあげます。 

ご体調 体調不良と見受けられる方には、ご入場をお断りする場合がございます。 

お座席 満席の際には、ご入場をお控えいただく場合がございます。 

お土産 お土産の配布、飲食物のご提供は取りやめさせていただいております。 

 

新型コロナウイルスの感染拡大が、国内外で続いております。このような状況のなか、密集、

密接、密閉の機会が高まる株主総会は、集団感染のリスクがあり、株主のみなさまの安全のため、

特に基礎疾患のある株主さま、妊娠中の株主さまにおかれましては、感染の回避を優先いただく

ことを強くお勧めします。健康な方におかれましても、自他の感染予防の観点から議決権行使は、

ご来場いただかず行使いただき、当日のご来場は自粛いただきますようご理解ならびにご

協力をお願い申しあげます。 

 

１．株主のみなさまへのお願い 

〇議決権行使は、ご来場いただかなくても郵送、又はスマートフォン等のインターネット行

使が可能です、是非ご活用ください。 

２．来場される株主のみなさまへ 

  〇マスクの着用などご自身及び周囲への感染予防の配慮をお願いいたします。 

   ・会場内にアルコール消毒液を設置しますので、手指の消毒にご協力ください。 

    なお、役員・運営スタッフは、マスク着用で対応させていただきます。 

〇株主総会の議事は、例年より時間短縮する方法を検討しております。 

・当日は、決議事項に関連するご質問以外はご遠慮ください。 

 

※総会当日までの感染拡大の状況や政府の発表内容等により、本総会の開催・運営に関して大き

な変化が生じる場合は、弊行ホームページ(https://www.juroku.co.jp/)でお知らせします。内容を

随時更新いたしますので、ご来場前に必ず最新の発信情報をご確認賜りますよう、併せてお願い

申しあげます。 

以 上 


